合同号:200402

赣南师范大学学术著作资助出版合同

甲方:

乙方: 赣南师范大学科研处

作品名称: 汉字全息学
甲乙双方就上述作品的出版达成如下协议:

第一条 双方必须共同遵守《赣南师范大学学术著作出版基金管理条例》(试行) 。

第二条 甲方应于     年   月  日前出版上述作品，最低印数为      册。

第三条 在合同有效期内，未经双方同意，任何一方不得将第一条约定的权利许可第三方使用，如有违反，另一方有权要求经济赔偿并终止合同。

第四条 乙方尊重甲方已确定的署名方式，但甲方不得更改。

第五条 甲方因著作权等行为引发著作不能出版所造成乙方的经济损失，由甲方如数赔偿。

第六条 甲方必须在著作扉页上用显著字号注明“赣南师大学术著作出版基金资助项目”。

第七条 上述作品首次出版后10日内，甲方向乙方赠样书20册。

第八条 乙方一次性按学校财务规定向甲方支付资助金额壹万元

(￥10000.00元)，专款专用，不得挪作他用。

第九条 双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决。协商不成将争议提交学校学术委员会仲裁。

第十条 合同的变更、续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。

第十一条 本合同自签字起生效，有效期为两年。

第十二条 本合同一式两份，双方各执一份为凭证。

甲方：                        乙方：赣南师范大学科研处

(签章)                               (签章)

年   月   日                          年   月   日